
Zarządzenie nr 143/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia do stosowania "Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy w
Wilkowicach"

Na podstawie art. 22b i art. 22c Ustawy z 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na
tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 560) w celu ochrony dzieci przed krzywdzeniem
oraz określeniu procedur interwencji, działań profilaktycznych, edukacyjnych i zasad zapobiegania
krzywdzeniu dzieci

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania "Standardy Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy w Wilkowicach", określone
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2

Każdy pracownik i współpracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią "Standardów ochrony
małoletnich w Urzędzie Gminy w Wilkowicach".

§3

Zarządzenie wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Wilkowice, zamieszczeniu na stronie internetowej: www.wilkowice. pl oraz Biuletynie
Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

.t

mgr Maciej Mrówka


